PAGE

	Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ
         17.05.2022 № 682
             Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              17.05.2022 № 682
                    г. Канаш

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со ст. 41-46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Канаш Чувашской Республики, принятого Решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 13.06.2017 №27/2, на основании протокола публичных слушаний от 12.05.2022 г. и заключения результатов публичных слушаний от 12.05.2022 г. по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельным участкам, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет::
1. Предоставить разрешение:

- на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:04:040102:34, площадью 652 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, СНТ «Погрузчик», уч-к 43 (зона ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства (зона Сх3), «Для индивидуального жилищного строительства»);

- на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:04:040102:74, площадью 532 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, СНТ «Погрузчик», уч-к 46 (зона ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства (зона Сх3), «Для индивидуального жилищного строительства»);

- на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:04:040102:529, площадью 496 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, СНТ «Погрузчик», уч-к 61 (зона ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства (зона Сх3), «Для индивидуального жилищного строительства»);

- на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:04:040102:446, площадью 658 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, СНТ «Погрузчик», уч-к 56 (зона ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства (зона Сх3), «Для индивидуального жилищного строительства»);
- на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:04:040102:129, площадью 566 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, СНТ «Погрузчик», уч-к 70 (зона ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства (зона Сх3), «Для индивидуального жилищного строительства»);

- на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:04:070307:67, площадью 600 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, Коллективный сад «Связист», уч-к 33 (зона ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства (зона Сх3), «Для индивидуального жилищного строительства»);

- на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:04:070206:1, площадью 843 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, Коллективный сад «Автомобилист-2», уч-к 9 (зона ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства (зона Сх3), «Для индивидуального жилищного строительства»).

2. Отделу информатизации администрации города Канаш Чувашской Республики разместить, данное постановление на официальном сайте администрации города Канаш Чувашской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Белова Н.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       Глава администрации города                                                                                В.Н. Михайлов